

FAKTÚRA

Dodávateľ	IČO: 34127607 DIČ: 2020410436 IČ DPH: SK2020410436	Číslo faktúry : 110081
DAISY-ELEKTRO, spol. s r.o. Šafárikova 443/16 924 01 Galanta	Odberateľ <b>OBEC ČIERNA VODA</b> 24-05-2011	Obec Čierna Voda Čierna Voda 102 Čierna Voda
Banka : VB SK Galanta Číslo účtu: 4 210 147 308/3100	Ev. číslo zápisu: 186/2011 Číslo spisu: 186/2011 Prilohy:	Znak účtovníctva a lehoty: 925 06 Registratúr. značka: Vydavuje:
	ICO: 00305871	DIČ:
Prijemca :	Dodací list číslo :	0308
Konečný príjemca :	Konštantný symbol :	
Spôsob doprawy :	HZ-objednávka číslo :	
	Dátum splatnosti	<b>03.06.2011</b>
	Forma úhrady :	Prev.prík.
	Dátum vyhotovenia :	20.05.2011
	Dátum dodávky :	20.05.2011

Označenie dodávky	Množstvo	Jed. mn.	% DPH	Jed.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena celkom [Eur]
-------------------	----------	----------	-------	------------------	--------------	-------------------

Označenie dodávky	Množstvo	Jed. mn.	% DPH	Jed.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena celkom [Eur]
Faktúrujeme Vám za :						
Výbojka ARC150/TD/UVC/742/RX7S-24	3,000	ks	20	17,00	51,00	
Svetlomet ZETA 150W AX RX7S IP65	3,000	ks	20	33,00	99,00	
CYKY 3CX1,5	8,000	m	20	0,50	4,00	
CYKY 3CX2,5	21,000	m	20	0,83	17,43	
CYKY 3CX6	8,000	m	20	2,25	18,00	
CYKY 5CX10	50,000	m	20	3,02	151,00	
NFA 2X2X16	97,000	m	20	0,81	78,57	
Žlab 18/18	10,000	m	20	0,41	4,10	
Trubka pancierova 13	2,000	m	20	2,50	5,00	
Trubka pancierova 29	6,000	m	20	5,20	31,20	
Trubka FXP32	38,000	m	20	0,83	31,54	
Prichytka CL32	26,000	ks	20	0,25	6,50	
Krabica 6455 - 27p seda	1,000	ks	20	4,50	4,50	
Krabica ACEDUR mala 6455-12	1,000	ks	20	2,91	2,91	
Tungsrám úsporná žiarovka 15W E27	8,000	ks	20	1,60	12,80	
Ochranné sklo JEZKO	3,000	ks	20	1,50	4,50	
Jednozásuvka VT	1,000	ks	20	2,50	2,50	
Spínač PRESSTO 3536N-CO3251 12 25A	2,000	ks	20	17,40	34,80	
Rozvodnica 2x32A/5 2x230V	1,000	ks	20	32,20	32,20	
Svorka RAYCHEM kotevna/nosna	10,000	ks	20	6,10	61,00	
Objímka VP 32-32	2,000	ks	20	0,50	1,00	
Konzola 600	1,000	ks	20	11,00	11,00	
Upínací pás	8,000	ks	20	0,87	6,96	
HZS - plošina	10,000	hod	20	20,00	200,00	
HZS - oprava a údržba	20,000	ks	20	8,00	160,00	

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry !  
Súhlas odberateľa s platobnými podmien-

FAKTÚRA

- 2 -

110081

Dodávateľ IČO: 34127607  
**DAISY-ELEKTRO, spol. s r.o.**  
 Šafárikova 443/16  
 924 01 Galanta

Odberateľ IČO: 00305871  
**Obec Čierna Voda**  
 Čierna Voda 102  
 925 06 Čierna Voda

Označenie dodávky

Množstvo	Jed. mn.	% DPH	Jed.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena celkom [Eur]
----------	----------	-------	------------------	--------------	-------------------

	Zákl.dane	DPH
0%	0,00	0,00
20%	1031,51	206,30
	<b>1031,51</b>	<b>Eur</b>

Daň z pridanej hodnoty celkom : **206,30 Eur**

K úhrade celkom : **1237,81 Eur**

5  **DAISY ELEKTRO**  
 spol. s r.o.  
 Šafárikova 443/16  
 924 01 Galanta

Tovar zostáva majetkom dodávateľa  
 až do úplného uhradenia faktúry !  
 Súhlas odberateľa s platobnými podmien-

*Ing. Hamarova!*  
 Tel.: 031 / 780 6878

